
Zarządzenie nr  395/2020 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 12 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany trybu obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Zduńska Wola 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 

roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1758) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. Od dnia 14 października 2020 roku do odwołania wykonywanie zadań 

publicznych przez pracowników Urzędu Gminy Zduńska Wola będzie realizowane w trybie 

wyłączającym bezpośrednią obsługę interesantów. 

2. W uzasadnionych przypadkach, możliwa będzie wizyta w urzędzie, po 

wcześniejszym, telefonicznym umówieniu. 

3. Wszelkie dokumenty i wnioski do Urzędu można również składać: 

1) telefonicznie; 

2) drogą elektroniczną (sekretariat@ugzw.pl);  

3) przez platformę ePUAP;  

4) drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Zduńska Wola, ul. Zielona 30, 98 – 

220 Zduńska Wola; 

5) poprzez pozostawienie dokumentów w skrzynce znajdującej się w wiatrołapie 

budynku Urzędu Gminy, przy ul. Zielonej 30. 

 

 4. Kasa Urzędu będzie nieczynna do odwołania. 

§ 2. Przy realizacji bezpośredniej obsługi interesanta ich liczba, w tym samym 

pomieszczeniu, w tym samym czasie, nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko 

obsługi, z wyjątkiem osób, o których mowa w § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 9 października 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Zduńska Wola 

         

    /-/ Henryk Staniucha 

mailto:sekretariat@ugzw.pl

